
OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene Popunjava predmetni  
nastavnik

STUDIJSKI PROGRAM: Matematika i računarske nauke STUDIJE: AKADEMSKE OSNOVNE

PREDMET: Diferencijalne jednačine Broj ECTS 
kredita 

7

NASTAVNIK: Nevena Mijajlović SARADNIK: Nevena Mijajlović

Evidenci
oni broj God. upisa IME I PREZIME 

STUDENTA

BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
UKUPAN 
BROJ POENA

PREDLOG 
OCJENEKOLOKVIJUM ZAVRŠNI ISPIT

Red Popr Avgust Redovni Popravni Avgust

41   2016     Marko Furundžić    3 10 10 F

42   2016     Tatjana Srdanović      0 F

43   2016     Nevena Šaranović      0 F

44   2016     Slaviša Zeković         0 F

1   2015     Anđela Jovanović     29 33 19 31 64 D

3   2015     Anđela Zvizdić       20 12 19 39 F

7   2015     Sandra Vujičić        48 26 74 C

8   2015     Aleksandar Vujović       24 11 23 47 E

10   2015     Milica  Stanišić        0 F

13   2015     Itana  Janković       20 21 15 26 47 E

14   2015     Nebojša  Kasalica       20 17 37 F

15   2015     Jelena Puletić        13 12 3 7 19 F

17   2015     Gordana Čampar          12 23 19 24 47 E

19   2015     Sanda  Bogavac         12 27 12 20 47 E

21   2015     Rada  Bašić           0 F

22   2015     Slavica  Kovačević       0 2 2 F

24   2015     Branka  Sošić           9 10 8 8 18 F

26   2015     Vasilija   Bulatović       0 F
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27   2015     Jovo  Zlatičanin      33 33 15 32 65 D

29   2015     Petar  Šćepanović      0 F

30   2015     Dragana  Jovović         26 14 21 47 E

31   2015     Jelena  Merdović        16 13 21 34 F

32   2015     Ivanka  Piper           10 24 19 23 47 E

33   2015     Aleksandra Đurašić        3 3 F

35   2015     Ivana  Bubanja         28 12 23 51 E

1   2014     Mara  Milašinović    14 28 23 51 E

4   2014     Marina  Popović         11 27 6 16 43 F

5   2014     Jelena Beljkaš        36 15 51 E

7   2014     Ivana  Rovčanin       13 24 9 23 47 E

10   2014     Milica Boričić         0 F

11   2014     Andrija Bošković       27 20 47 E

16   2014     Katarina Sinđić         25 7 11 36 F

20   2014     Ivana  Konatar        17 25 18 22 47 E

22   2014     Marijana Potpara        31 16 47 E

23   2014     Jovana  Bulatović       0 4 4 F

25   2014     Marija  Marković       25 15 24 49 E

26   2014     Jelena Jovanović       35 14 49 E

28   2014     Milica  Bulatović       0 F

29   2014     Adlija Kalamperović    10 25 13 26 51 E
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31   2014     Dražen Bulatović       34 13 47 E

32   2014     Monika  Božović         0 0 F

40   2014     Filip  Vučković        0 F

3   2013     Tamara Jokić           26 7 21 47 E

4   2013     Danilo Mrdak           24 33 18 51 E

9   2013     Velimir Turković        0 F

11   2013     Nina  Čuljković       20 4 4 24 F

12   2013     Milica  Marković       0 F

20   2013     Senada Skenderović     6 3 3 F

26   2013     Pavle   Aligrudić       7 15 3 10 25 F

27   2013     Lidija  Grdinić         0 0 F

29   2013     Nikola  Peković         0 0 0 F

35   2013     Ivana  Damjanović      19 19 F

36   2013     Kristina   Zlajić          29 11 18 47 E

50   2013     Tamara  Terzić          16 16 F

52   2013     Belma  Hadžajlić       12 12 F

54   2013     Katarina   Stojanovski    8 19 4 17 36 F

13   2012     Branko  Božović         0 F

16   2012     Marija  Konatar         8 1 1 F

25   2012     Faris  Kršić           0 F

31   2012     Katarina   Lučić           4 4 F
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32   2012     Stefan  Miladinović     7 14 14 F

3   2011     Milena     Radojević       12 0 12 F

12   2011     Zoran      Mastilović      0 F

13   2011     Tamara     Raspopović      5 5 F

16   2011     Amina      Murić           14 14 F

23   2011     Jelena     Ćorac           7 7 F

27   2011     Ivana      Konatar         0 F

34   2011     Milica     Jokmanović      0 F

35   2011     Nevena     Turković         16 31 0 20 51 E
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OBRAZAC ZA ZAKLJUČNE OCJENE Popunjava  se  i potpisuje  
kao  odluka Vijeća

STUDIJSKI PROGRAM: Matematika i računarske nauke

STUDIJE: AKADEMSKE OSNOVNE NASTAVNIK: Doc. dr Nevena Mijajlović

PREDMET: Diferencijalne jednačine BROJ ECTS KREDITA: 8

Evidencio
ni broj

God. 
upisa PREZIME I IME STUDENTA

OSVOJENI BROJ POENA
ZAKLJUČNA 

OCJENAU TOKU 
SEMESTRA

NA ZAVRŠNOM 
ISPITU

41   2016     Marko Furundžić    10 0 F

42   2016     Tatjana Srdanović      0 0 F

43   2016     Nevena Šaranović      0 0 F

44   2016     Slaviša Zeković         0 0 F

1   2015     Anđela Jovanović     33 31 D

3   2015     Anđela Zvizdić       20 19 F

7   2015     Sandra Vujičić        48 26 C

8   2015     Aleksandar Vujović       24 23 E

10   2015     Milica  Stanišić        0 0 F

13   2015     Itana  Janković       21 26 E

14   2015     Nebojša  Kasalica       20 17 F

15   2015     Jelena Puletić        12 7 F

17   2015     Gordana Čampar          23 24 E

19   2015     Sanda  Bogavac         27 20 E

21   2015     Rada  Bašić           0 0 F

22   2015     Slavica  Kovačević       2 0 F

24   2015     Branka  Sošić           10 8 F

26   2015     Vasilija   Bulatović       0 0 F

27   2015     Jovo  Zlatičanin      33 32 D

29   2015     Petar  Šćepanović      0 0 F

30   2015     Dragana  Jovović         26 21 E

31   2015     Jelena  Merdović        13 21 F

32   2015     Ivanka  Piper           24 23 E

33   2015     Aleksandra Đurašić        3 0 F

35   2015     Ivana  Bubanja         28 23 E

1   2014     Mara  Milašinović    28 23 E

4   2014     Marina  Popović         27 16 F

5   2014     Jelena Beljkaš        36 15 E

7   2014     Ivana  Rovčanin       24 23 E

10   2014     Milica Boričić         0 0 F

11   2014     Andrija Bošković       27 20 E

16   2014     Katarina Sinđić         25 11 F

20   2014     Ivana  Konatar        25 22 E

22   2014     Marijana Potpara        31 16 E

23   2014     Jovana  Bulatović       4 0 F

25   2014     Marija  Marković       25 24 E

26   2014     Jelena Jovanović       35 14 E

28   2014     Milica  Bulatović       0 0 F

29   2014     Adlija Kalamperović    25 26 E

31   2014     Dražen Bulatović       34 13 E

32   2014     Monika  Božović         0 0 F

40   2014     Filip  Vučković        0 0 F
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3   2013     Tamara Jokić           26 21 E

4   2013     Danilo Mrdak           33 18 E

9   2013     Velimir Turković        0 0 F

11   2013     Nina  Čuljković       20 4 F

12   2013     Milica  Marković       0 0 F

20   2013     Senada Skenderović     3 0 F

26   2013     Pavle   Aligrudić       15 10 F

27   2013     Lidija  Grdinić         0 0 F

29   2013     Nikola  Peković         0 0 F

35   2013     Ivana  Damjanović      19 0 F

36   2013     Kristina   Zlajić          29 18 E

50   2013     Tamara  Terzić          16 0 F

52   2013     Belma  Hadžajlić       12 0 F

54   2013     Katarina   Stojanovski    19 17 F

13   2012     Branko  Božović         0 0 F

16   2012     Marija  Konatar         1 0 F

25   2012     Faris  Kršić           0 0 F

31   2012     Katarina   Lučić           4 0 F

32   2012     Stefan  Miladinović     14 0 F

3   2011     Milena     Radojević       12 0 F

12   2011     Zoran      Mastilović      0 0 F

13   2011     Tamara     Raspopović      5 0 F

16   2011     Amina      Murić           14 0 F

23   2011     Jelena     Ćorac           7 0 F

27   2011     Ivana      Konatar         0 0 F

34   2011     Milica     Jokmanović      0 0 F

35   2011     Nevena     Turković         31 20 E
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